
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TURTO PRIVATIZAVIMO KOMISIJOS 

SUDARYMO 

 
2011 m. geguž÷s 6 d. Nr. TS-7.99 

Rokiškis 

 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto privatizavimo 

įstatymo 6 straipsniu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti Rokiškio rajono savivaldyb÷s  turto privatizavimo komisiją:  

Albinas Urbonas - savivaldyb÷s mero patar÷jas ryšiams su visuomene, komisijos 

pirmininkas; 

Vytautas Saulis - administracijos direktoriaus pavaduotojas, komisijos 

pirmininko pavaduotojas; 

Algimantas Savickas - Turto valdymo ir viešųjų  pirkimų skyriaus vyriausiasis 

specialistas, komisijos sekretorius; 

Ramūnas Godeliauskas  - Juridinio ir personalo skyriaus ved÷jas; 

Laima Keraitien÷ - savivaldyb÷s tarybos nar÷;  

Romas Kundelis - savivaldyb÷s tarybos narys;             

Valerijus Rancevas - savivaldyb÷s mero patar÷jas verslui ir investicijoms. 

2. Laikyti netekusiais galios Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. balandžio 26 

d. sprendimo Nr. TS-6.81 „D÷l  Rokiškio rajono savivaldyb÷s turto privatizavimo komisijos 

sudarymo“ 1 ir 2 punktus ir Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. gruodžio 29 d. 

sprendimą Nr. TS-13.226 „D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s  2007 m. balandžio 26 d. sprendimo 

Nr. TS-6.81 „D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s turto privatizavimo komisijos sudarymo“ dalinio 

pakeitimo“. 

 

 

 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras        Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jul÷ Bražionien÷, 71 429 

 


